Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 16

имени героя Советского Союза А.И. Покрышкина

Приказ

от 31 08 20202 г                        №    104

О создании совета по питанию

С целью контроля за организацией и качеством приготовления пищи

приказываю:

1. Назначить совет по питанию в составе

Председатель комиссии Симоненко И.В Директор школы

Члены комиссии Ищенко Е.Н Зам. директора по УВР.

Отв. по питанию

 Труш Е.А. Учитель

 Ковтун М.О Член род. комитета

 Калайчева М.И. Председатель род.
комитета

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Симоненко И.В

		2022-11-09T08:22:19+0300
	Александровская
	Симоненко Игорь Владимирович
	Я являюсь автором этого документа